in ad huc aucti sunt

in ad huc

Collat. Concordat autographo Codici
 scripta membranaceo ad litteram de
 verbo ad verbum p̄ tot: 2. 1. 6. 3. G. H. K. P. 1. 7. 3.
 sabbat. 19. na februarii 1763.

De honore Eclesiarum